АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 мая 2024 г.                                            №__406
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области
от 27.12.2022 № 1098

В соответствии с Федеральным  законом от 24.07.2007 № 209–ФЗ «О раз-

витии  малого и среднего  предпринимательства в Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации  местного самоуправления  в  Российской  Федерации», Законом Улья-
новской области  от 15.03.2005 № 019-ЗО «О развитии  инвестиционной  дея-
тельности  на территории Ульяновской области», руководствуясь статьями 13,
43 Устава муниципального  образования «Карсунский район», администрация
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Формирование благоприятного
инвестиционного климата в муниципальном образовании «Карсунский район»
Ульяновской области на 2023-2027 годы», утверждённую постановлением ад-
министрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской
области от 27.12.2022 № 1098 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование благоприятного инвестиционного климата в муниципальном
образовании «Карсунский район» Ульяновской области на 2023-2027 годы»,
следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по годам»
паспорта:

1) в абзаце первом цифры «660» заменить цифрами «640»;
 2) в абзаце третьем цифры «60» заменить цифрами «40».
 1.2. В разделе 5:
 1) в абзаце первом цифры «660» заменить цифрами «640»;
 2) в абзаце третьем цифры «60» заменить цифрами «40».
 1.3. В приложении № 1 строки 8 - 9 изложить в следующей редакции:
 «

8.

Консультационные услуги, оказывае-
мые организацией, образующей ин-
фраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предприниматель-
ства, в т.ч.

120 0 25 120 120 120

 устные консультации, единиц 99 0 15 99 99 99
 письменные консультации, единиц 21 0 10 21 21 21

2

9.

Сопровождение проектов предприни-
мателей  в течение одного года с мо-
мента заключения  Соглашения на
предоставление Субсидии, единиц

6 0 1 6 6 6

».
  1.4. В приложении № 2:
 1)  в строке 1:

а) в графе 6 цифры «660» заменить цифрами «640»;
б) в графе 8 цифры «60» заменить цифрами «40»;

 2) в строке «Итого по программе:»:
а) в графе 6 цифры «660» заменить цифрами «640»;
б) в графе 8 цифры «60» заменить цифрами «40».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
Главы администрации района                                                                   В.М.Лисин